a Junta General Extraordinaria para el día 31 de julio de 1980, a las 15,30 horas, en pri- 
mera citación y a las 15,45 horas, en segunda citación, en las oficinas de la sociedad, ubi- 
cadas en Avda. Vicuña Mackenna 3747, con el objeto de tratar y tomar acuerdos sobre: 
1*El aumento del capital social a $ 18.000.000 (dieciocho millones de pesos), mediante 

el aumento del valor nominal de la acción a $. 4.- (cuatro pesos) con cargo a la capitali- 

zación de fondos de reservas legales 
2* Aumentar el número de directores titulares de la sociedad de tres a cinco miembros, y 
3*Refundir las modificaciones experimentadas por los estatutos de la sociedad en un solo